

Periodeplan for 8CD, uke 47 og 48

Info:

Uke 47:

Kantinen er stengt hele uken. Husk matpakke hver dag.

Tirsdag 19.nov: Skolefotografering, både klassebilde og portrett.

Torsdag 21. nov: Klassekveld kl 17:30-19:30. Ta med planlagt mat/drikke.



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Matte	KuH		Naturfag	Språk
09.40-10.40	Språk	KuH	Utd.v./Samf	Krle/Norsk	Engelsk
Lunsjpause					
11.20-12.20	Gym	Matte	Krle	Norsk	Samfunnsfag
12.30-13.30	Norsk	Norsk	Naturfag	Matte	Gym
13.40-14.40	Engelsk		Valgfag (15:10)	Samfunnsfag	

Aktivitetsplan skoleåret 2024/2025

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
47					<p>Tysk: Test</p> <p>Fransk: Glosetest og kort lyttetest</p>
48				<p>Norsk: Presentere plakat om filmanmeldelse.</p>	<p>Fransk: Presentere familien din på liten gruppe</p>
49	<p>Julefrokost med havregrøt i</p>	<p>Norsk: Skruvedag 1, 1. og 2. time</p>	<p>Juleverksted på trinnet. 🎄</p>		<p>Engelsk: Forberedelse skruvedager</p>

	klassene. 🌲 Engelsk: Forberedelse skrive dager				
50	Engelsk: Skrivedag 5.t.	Norsk: Skrivedag 2, 1. og 2. time		KRLE: Digital prøve om jødedommen.	Engelsk: Skrivedag 2.t.
51	Kanonball- turnering etter lunsj				
52	Juleferie				
1	Juleferie				
2					
3					

Fag og tema	
<p>Norsk - Tema: Filmanmeldelse</p> <p>Vi har lest boken "Alle utlendinger har lukka gardiner", og sett filmen. Elevene analyserer og presenterer en filmanmeldelse i form av plakat i klassen.</p>	<p>Samfunnsfag</p> <p>Tema: Demokrati</p> <p>Sentrale begreper: <i>Menneskeverd, likestilling, rettsikkerhet, ytringsfrihet, religionsfrihet, forsamlingsfrihet/organisasjonsfrihet, valg, stemmerett, folkestyre, maktfordeling (maktfordelingsprinsippet), revolusjon, menneskerettigheter, diktatur, sensur, propaganda, abort, NATO, migrasjon.</i></p> <p>Dere får et eget målark til temaet.</p>
<p>Naturfag</p> <p>Tema: Naturfag - Vitenskap i praksis</p> <p>Naturfag har ulike fagområder. Hvordan jobbe vitenskapelig? Modeller og simuleringer. Sikkerhet på laboratoriet. Gjøre forsøk og skrive rapport.</p>	<p>Matematikk</p> <p>Tema: Tall og tallregning -</p> <p>Vi jobber med: Potenser, regning med negative tall, brøk, prosent og desimaltall. Standardform og tallmønstre.</p>

Engelsk: Topic: Superheroes Vi lytter og leser om helter, og øver på å skrive om helter.	Kroppsøving Tema: Grunntrening
KRLE Tema: Jødedommen Vi lærer om viktige historiske hendelser i jødedommen, hva det vil si å være jøde, mangfoldet blant jøder i vår tid og om arkitektur, kunst og musikk knyttet til jødedommens historie.	Kunst og håndverk Tema: Hekling og nålefilt Vi hekler et gryteunderlag som vi skal tove og nålefilte et selvvalgt motiv på. Fokus på hekling og nålefilting som teknikk.
Tysk - Tema og mål: <ul style="list-style-type: none"> - ukedagene - bestemt og ubestemt artikkel og kjønn på ord - kunne fortelle om hobbyer og interesser på ulike måter. - kunne lese tekst med flyt - kunne gloser/nye ord og oversette teksten - verb i presens 	Spansk (Hanne) Tema: Mi colégio Mål: Se arbeidsplan i Classroom
	Spansk (Saul) Tema: Mi colegio Mål: Se i Classroom
Fransk Tema: Voici ma famille ! Mål: <ul style="list-style-type: none"> • Å presentere familien og vennene dine • Verbet <i>avoir</i> i presens 	Engelsk fordypning Tema: Things you can't live without/Fascinating folk. Mål: Kan skrive og fortelle om ulike oppfinnelser. Kan fortelle om folk i nåtid og fortid som har gjort viktig arbeid for samfunnet. Bruke ulike lesestrategier.
Valgfag: Alle gruppene i fysisk: Følg med på Classroom for beskjed om vi skal være inne eller ute.	
Friluftsliv: Design redesign: Bli med i classroom: gz3nlua (merk at l er en liten L og ikke i). Vi fletter ferdig aviskurvene og starter på hekling og makrame til lykt.	

Lekseplan uke 47

Ukedag	Lekser
Ukelelse	Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom Engelsk 8ef: Se arbeidsplan i Classroom

Mandag	
Tirsdag	Matte: Arbeid 15-20 minutter med arbeidsoppgaver på Kikora.
Onsdag	Naturfag: Spørsmål er lagt ut på Classroom.
Torsdag	Norsk: Sjekk at du er godt i gang med skriftlig arbeid til plakat om filmanmeldelse. Ha tekst klar som du kan jobbe videre med i timen.
Fredag	<p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Spansk (Saúl): Un colegio en Madrid</p> <p>Engelsk fordypning: Jobb med tekst til plakaten.</p> <p>Fransk: Øve til glosetest. Obs: Dersom du vil ha utskrevet bilder av familiemedlemmer til plakaten din neste uke, lever på Classroom i løpet av denne uken.</p> <p>Tysk: Test Bruk dokumenter i classroom som øving.</p>

Lekseplan uke 48

Ukedag	Lekser
Ukelekse	<p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Engelsk 8ef: Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Tysk: Øv på juleord . Husk å hente inn nye gloser.</p>
Mandag	
Tirsdag	Matte: Arbeid 15-20 minutter med arbeidsoppgaver på Kikora.
Onsdag	
Torsdag	<p>Norsk: Være klar til å presentere plakat om filmanmeldelse i klassen. Tenk over presentasjonsteknikk (se vurderingskriterium på classroom, norsk) og øv på presentasjonen for noen hjemme.</p> <p>Naturfag: Gjør ferdig oppgaver i labhefte.</p>
Fredag	<p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom</p> <p>Spansk (Saúl): El profesor y los alumnos</p> <p>Engelsk fordypning: Bli ferdig med arbeid fra timen på mandag.</p> <p>Fransk: Forbered deg på å presentere familien din for liten gruppe.</p> <p>Tysk: Øv på juleord . Husk å hente inn nye gloser.</p>